12 Oggi lochgrimm presso il Passo Oclini.

per aquam que vadit iuxta vilam Aure, usque ad sumitatem montis Chegali, ubi dicitur *ai Çugadori*;

10. et ibi est rius parus que vadit ad rium Aque Frigide; desendendo a manu sinistra usque ad Doçam et Auram. Item alii termini ipsorum hominum dicte Communitatis vallis Flemarum sunt ab alio latere montis Çiani supra dicti: ad Clusnam (sic) de Trodena et vadunt usque ad Cornum montis de Brage, que est supra Sanctum Florianum; et sunt tres lapides et unus alius magnus non multum longe apud ilos de Capria et de Grumesio; et multe alie coherentie veriores. Quas confines et terminos ipsorum hominum ante dicte
 15. Comunitatis vallis Flemarum volimus (sic) sic perpetuis temporibus permanere et quod ili de monte Aldenis et de Persenica et ceteri alii gaudeant ab alio latere, iuxta montem loacrim, sine contradictione ipsorum hominum vallis Flemarum perpetuis temporibus, pro ut sunt consueti. Quicumque ipsorum vero uni comunitati alteri contradixerint in omnibus supradictis contractis, per nos et nostrum consilium volimus (sic) ipsos uni parti alteri solvere pro qualibet vice decem florenos et nobis et
 20. nostris heredibus centum, cuius culpa fuerit.
- Actum et datum in Tridento, anno Domini millesimo trecentesimo duodecimo, die VIII intrante maio, indicione decima; in cuius rei testimonium ad maioris roboris firmitatem presentes ipsis hominibus dicte vallis Flemarum literas dedimus nostri pendentis sigilli munimine roboratas.